П Р О Т О К О Л
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен № 044/ТВРЗ/2021

«29» декабря 2021 г.				10.00					г. Тамбов

Повестка дня:

Вскрытие котировочных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в запросе котировок цен № 044/ТВРЗ/2021 с целью выбора организации на право заключения договора на оказание услуг по сбору, транспортированию и размещению (захоронению) на полигоне отходов производства и потребления 4-5 классов опасности, образующихся на промышленной площадке Тамбовского вагоноремонтного завода АО «ВРМ» в результате производственной и хозяйственной деятельности в 2022 году.
По п. 1 повестки дня:
Процедура вскрытия состоялась «29» декабря 2021г. по адресу: 392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, 1. Начало 10 час. 00 мин. (время  местное).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители участников, подавших котировочные заявки.
К установленному в запросе котировок цен сроку котировочные заявки поступили от следующих участников:
1. ООО «Гриф», ИНН 6828007158 г. Рассказово
Представленные в составе заявки документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном в запросе котировок цен.

Подписи членов экспертной группы

Руководитель экспертной группы
И.о. начальника ЭМО - главного энергетика				.

Члены экспертной группы:
Главный технолог-начальник отдела
Ведущий экономист ОЭиБ

Вед. инженер ЭМО

Инженер(по защите информации)
Юрисконсульт юридического сектора